CLÁUSULA 1ª – Fica aditado o contrato original em sua Cláusula IV (Prazo da Locação), para 

prorrogar a vigência por mais 12 (doze) meses, a contar de 29 de junho de 2025, com base na Lei nº 

8.245/91. 

CLÁUSULA 2ª - Fica aditado o contrato original em sua Cláusula III (Valor da Locação), para 

constar o valor da locação de R$ 1.100,00 (um mil e cem reais). 

CLÁUSULA 3ª – Do Tratamento dos Dados Pessoais: O tratamento de dados pessoais deve 

obedecer às disposições legais vigentes, nos moldes da Lei 13.709/2018 (LGPD), visando dar efetiva 

proteção e sigilo aos dados de pessoas naturais que possam identificá-las ou torná-las identificáveis.